Atenciosamente,

ernando Galvão Moura
Pres.dente O Diretório Municipal do União Brasil

UN
BRASIL
OFÍCIO N° 03/2025
Bebedouro São Paulo, 08 de dezembro de 2025
À Sua Excelência o Senhor
Arthur  Ernesto Henrique
Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

Assunto: Indicação de Vereador para a função de Líder de Bancada do Partido
União Brasil na Câmara Municipal.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pelo presente oficio, e no uso das atribuições que me confere o Estatuto do
União Brasil e a legislação vigente, venho por meio deste INDICAR o Vereador
Edgar Cheli Júnior, para exercer a função de Líder da Bancada do Partido
União Brasil nesta Egrégia Casa Legislativa.

Informo, ainda, que o referido Vereador esta devidamente autorizado a falar em
nome do Partido e de sua bancada, tendo total representatividade nas
discussões, deliberações e demais atos regimentais e legais.

Na oportunidade, reitero a Vossa Excelência os protestos de elevada estima e
consideração.

-0-*
As natur:t Carimbo

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 53648/2025 	 Data/Hora: 09/12/2025 11:34
Correspondência N° 741/2025
Autoria: Presidente do Partido União Brasil
Assunto: Oficio 03/2025 - Indica o vereador Edgar Cheli Júnior para a função de Líder de
Bancada do Partido União Brasil na Câmara Municipal.

Nadyelly Fernanda Cruz
Auxiliar Legislativo

	Page 1
	Page 2